
l
.\\í

\

Obec Litvínovice
Litvínovice 39
370 01 České Budějovice

» ,
""L. .. ' ' ' """' l

Na vědomí: kontrolnímu a finančnímu výboru obce

Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona Č. 106/1999 o svobodném přístupu k
informacím

Bohužel opět po roce dávám žádost o poskytnutí informace ohledně komunikace v obci Mokrém, která
je nazývána u ,,Leciána" a ještě přidávám další dotazy.
V této souvislosti vás žádám o poskytnutí následujících informací:

l, Dle jaké smlouvy či objednávky jedná pan Petr Slezák(inpropo) za obec Litvínovice ohledně rekonstrukce
ulice v Mokrém? A jaká je Cena a předmět jeho služeb v roce 2022 a 2023?
Pokud pan Slezák oznámil na pracovní schůzce 29.3.2023, že na tento projekt v současné době nemá čas,
tak proč obec nezmění projektanta?

2, Jaké úkony chybí k zahájení rekonstrukce?
Prosím přesně specifikovat! Přikládám i email ze dne 20.6.2022 od pana Slezáka, kdy bylo již po několika
schůzkách opraveny a odsouhlaseny vjezdy u konečných výkesů viz. příloha.

3, Jak je možné, že pan Král (v 2022/07-08 místostarosta) doporučil panu Slezákovi, aby se mnou přestal
komunikovat? S panem Slezákem jsme byli domluvený v červenci 2022, že až bude mít výsledky
kamerových zkoušek, že nám dá vědět.

4, Pokud se v roce 2022/1 l zjistilo, že dešt'ová kanalizace v ulici je poškozená, z jakého důvodu se okamžitě
nezačalo s opravou v režimu - okamžité opravy z důvodu havarijního stavu kanalizace? Proč nám pan
projektant 29.3.2023 na pracovní schůzce ukazoval protokol splaškové kanalizace od domu 301, která je
n'ově připojena? A neukázal nám protokol v celé délce ulice (dalších 5-6 šachet)?

5, Jak je možné, že obec žádala ČEVAK o kamerové zkoušky až v listopadu 2022, když pan Slezák tvrdil,
že se měly dělat už v červenci 2022 firmou KANAL-SERV?
Dle informací od firmy ČEVAK kamerové zkoušky zadávala obec a obci byly předané vC. podnětu
k nápravě? Kdo řeší na obci podnět k nápravě od firmy ČEVAK? Jak je možné, že obec nemá kamerové
zkoušky, které byly pro obec vC. protokolů všech šachet udělány.
Oficiálně jsem Žádala již před rokem o zjištění stavu kanalizace viz. příloha Zádost dle 106/1999
z 2022/4, která je na obecním úřadč vC. příloh.
Při čistění kanalizace 2022/1 l došlo u jednoho domu v ulici k znečištění WC výkaly a u dalších domů
k odtoku vody ve WC a odpadech! O znečištění WC informovala majitelka domu pana Krále. Vůbec jsme
ze strany obce nebyli o čistění kanalizace informováni, proto nás zápach při příjezdu domů překvapil.

6, Proč nebude provedena akce ,,Kruhová křižovatka na sil. III. Tř. pod Dolním litvínovickým rybníkem"?
Bude se jednat o zmařenou investici? A kolik celá investice do dnešního dne stála?

7, Jsou nájemní smlouvy a byty v bytovém domě v Litvínovicích č.p. 4 pouze nepodnikající fyzické osoby?
Slouží byty pouze za účelem bydlení? Dle www v domě mají sídla stále PO a osoby zapsané v OR.

8, Proč mají neuvolnění starostové tak vysoké odměny 32 SOl,- KČ? Jaká je jejich náplň práce? A kdy jsou
k zastižení na obci? A kdo stanovil výši jejich odměn a dle čeho?

9, Kdy budou vydány obecní noviny (popř. obecní časopis)?

Odpověď' zašlete na email:



,Ti'
l

Obec Litvínovice, lČ : 00245194

4 se sídlem v Litvínovicích 39, 370 O l České Budějovice·; tel./fáx.: 387203480, podatell)a(g)li(vinovice.cz, www.litvinovice.cz

č.j. : OUL- 473/2022 vyřizuje : Nováková Alena
Litvínovice dne 26.4.2022

Věc : Poskytnuti informaci dle zákona č. 106/1999 o svobodném přístupu k informacím

věci poskytnuti informací uvádíme
informace k požadovanému a to :

I.) Na danou kornuľ')ikaci je nyní zhotovena situace řešeni, kde je nezbytné vyřešit majetkoprávní
vztahy, či minimálně souhlasy se stavbou od dotčených majitelů, následně bude zahájena
inženýrská část tj. zIskávánI stanovisek, vyjádřeni od jedr)ot|ivých dotčených orgánů státní
správy pro následné podáni projektu pro vydáni příslušného povoleni stavby.

2.) Ad.1) Daná komunikace resp. prostor není nikterak široký, kořnunikace mají určité směrné
ukazatele a požadavky tj. řešeni musí zohledňovat jak zákonem star)ovené šířkové a spádové
poměry, tak zároveň musí zohledňovat širší vazby. je zhotovena Studie řešeni pro získáni
souhlasů od clotčených vlastníků pozemků kde na základě získaných souhlasů (
majetkoprávního vyřešeni stavu ) bude daná studie dopracována do stupně pro povoleni
stavby.

Ad.2) Ano daná komunikace je v žalostném stavu, její projektová příprava je zadána a
postupujenie v rámci daného dle jednotlivýcŕi kroků. Projektant bude v nejbližších dnech
obcházet jednotlivé vlastrňky pro získáni jejich stanovisek.

Ad.3) Odtokové poměry a stav stávající infrastruktury bude zkoumán v rámci projektu
rekonstrukce komunikace a v případě zjištění nevyhovujícího stavu bude do projektu
zapracována náprava.

Ad.4) V této otázce je nezbytné se případně dotázat u místně příslušného stavebního úřadu,
který danou stavbu, stavební úpravy objekt ElŽŕ.? povoloval. V rámci obecných znalosti, je
možné, že při zahájeni rekonstrukce se zjistil nevyhovujÍcÍ stav původně ponechávaných
konstrukcí a tak bylo nezbytné provést odstraněni i jiných části původně ponechávaných
konstrukci. OBEC LJTVĹNOVICE

.:' l 11

lČ: OC)7' 45

Alena Nováková
starostka obce

Obec Litvínovice
tel./läx : 387203480

lČ : 00245|')'1
e-ma íl : p'Idalc|na((l) lit \.'ill()\'icc .C l

KB - č.ú. : 6829231/()100
\v\·v\vjitvin()vice.cz



//Ĺj' lX Y Obec Litvínovi':"-!

' ' ' ) l Qkres čýkě BudějôviceLltvlnovlce 3( iDošlo,..'r/ +t"/' ? 77'
V370 O l České BuclějoÝíeě--=-LaLZ£t·L^_±,">

pn tj' " " "'

....... ..,"'á

'i':í d' u úľ íN iS
V

Věc: Zádost o ľ)oskYtnlltí inf"orniace dle zákona Č. 106/1999 o svol)odllCn1
přístupu k in forin acíni

µ

V této souvislosti vás žácláin o poskytnutí následujících il]forlnací:

l, v jaké fázi je projektová dokumentace a vydání stavebního povolení na rekonstl1lkci
místní komunikace v Mokrém ulice ,,u Leciána" a jak bylo postupovál)o při jednání
s inajiteli? (viz. článek z konce roku 202 l Obecní noviny Litvínovice Č. 2/202 l, reg. č. MK
ČR E22255)

2, Následně byl vydán článek v březnu 2022 k tomuto tématu Stavební akce - Oprava
kolnu11ikace v Mokrém ,,u Leciána" (Obecní noviny Litvínovice Č. 1/2022, reg. č. MK ČR E
22255), kde je uvecleno, že se pracu.je na tak zvaném hl"llbél11 projektu a další nc;jasné
inforinace, žádáni o vysvčtlcní pojmů a inforinací:

- Co je tak zvaný hrubý p'"ojekt'? a v jaké fázi OÚ je'?
Jcclnání ma.jitelů objcktů cIlc iných inforinací jsou celou dobu polizc ze strany obyvatel
a ne ze strany OÚ. Tyto výzvy kvůli tomu, že je silnice v havarijníin stavu a .je zde
nutná rekonstrukce ulice, jsou již několik let, ale bohužel OÚ na ně vůbec nei'eaguje.
Žádáni o rychlé z,jištění stavu k}l[lílliz2lce! Jak je v této části vyřeŠeno
protipovodňové opatření, protoŽe voda nám l)rosjlkllje do doinu i 1121 pozcinck i
při suchCin období viz. foto v příloze ze lne 3.4.2022.

- Jak je 111OŽl1' Že li doniu cclošlo k odstranění stavby a následné nové stavebnířízení dle stavebního zákona'Šb' e stavebního povolení se jeclná pouze o stavební
úpravy (oceňuji, Že konečně u stavby byla pověšena cedule stavba povolena, která
clokládá, že se jedná pouze o l'ekonstl1lkci, ke kíeré nedošlo). Tyto základní věci by
měl člověk, kierý má stavební včel na OÚ na starosti včdčt a podle toho .jeclnat. Žáclali
jsme o vysvětlení již v 202 1/09 (osobní schůzka s pani starostkou a panem
niistostarostou) přeci zahájení stavby nového cloinu a od OÚ žádná náprava nebyla a
nová stavba byla přesto zahá.jena. Díky toinu clocházi v ulici kc zvýšcl)élnu l)rovozu a
další zátěži a ničení silnice.

Bi Š'Ž !



20. 6. 2022, 20:43

Fwd: komunikace Mokré

---------- Původní zpráva ----------
Od: info@inpropo.cz
Datum: 20.06.2022 20:35:32
Předmět: komunikace Mokré

M

Dobrý den, posIlám dohodlé s vkreslenými obalovými křivkami z čehož je zřejmé, že výjezdy jsou v
pořádku. Prosím o případné připomínky či potvrzeni.

Děkuji jsem v úctě.
Petr Slezák
Tel. : 734 261037

Přílohy

D 1 1.5 Prične rezy pdf - PDF, 129 KB

S- Stáhnout Zobrazit )

F : r 0

C.2.3_Situace.pdf - PDF, 660 KB

ji, Stáhnout Zobraziť )

Stáhnout všechny přílohy

https://email.seznam.cz/?i&q=prefix°k3Aslezák&mid=73730 1/1



ŘEZ č. 1 - km 0.010 00
6.79

0.25" , 5.50 , :.04

I l, 2.75 ,, 2.75 ,,

f ,W, É!, l

"S l 416.14 'SB
<u · en" len

ŘEZ č. 2 - km 0.020 00
7.28
5.50 . 0.96

2.75 i 2.75 1 l

).09. 1| 2.0% !

I 416.47 'S

eni

ŘEZ č. 6 - km 0.050 00
7,' 1

A
: 2.50 , 4.00 0.61

' 2.00 2.00 " 1

l ' ' l ' '
l r- LO

" C' #1 :.
=íá '=

Š ! " l 417.12

>;g !
"S l
UJ

' i ,0.82 l,

e!
É—a=

y

en

ŘEZ č. 7 - km 0.056 64

6.54

l
11.19

á

O)
73
_
>gg
CC)

: 2.00

l
,,., E éž ,,,,,

4.00 ,0.65

, 2.00 ', l

&1 OČ: & j

l 417.22 iě
U)

l

ŘEZ č. 3 - km 0.031 32

6.90
" , 1.59 _ 4.00 , 1.30 ,
j ' 2.00 2.00 ',

'l' l
CCHi

,r-""g e} m sj6 " . . O
l.Ž l 416.72 9

l Sg ' l 'g
·CU U)
6 l

ŘEZ č. 4 - km 0.040 00

6.62
" ".75 , 4.00 ,, 0.87 "

' 2.00 2.007

) l l
NT CD
jÉ 202,

O
416.8'

i
en

ŘEZ č. 5 - km 0.045 00

5.52
" , 0.90 4.00 ,,0.6Ě
i ':, 2.00 2.00 l l

A,! É) mu.
-ej l — .Q° i 417.00 £
'Y , ej' 'E

:S9
enl

ŘEZ č. 8 - km 0.060 00

5.57
0.84 4.20 " . 0.53

' 2.10 2.10 ,

! -im É'| m l
'S I l ,,7.27 l ä
:9 l l l
" i l l

l

'\

)

Ĺ _

b

\.

ŘEZ č. 9 - km 0.066 84
8.29

0.89 4.00 3.40
i " 2.00 2.00 ,, l

CC N
CV ' QCl _S Ě|

"Ô ' ' '. "ÔI 417.36 F
·C0 l ~en l (ň

ŘEZ č. 10 - km 0.070 00
8.26

' ' 0.86 4.00 , 3.40
' ' , 2.00 2.00 ',l j N. l l

j Ě| ,,,4% Ĺ

;g I 417.43 Š
'E _ 6
> l >-CC . -CO

" len en



j
ŘEZ č. 11 - km 0.080 00

5.33 ,
0.53 3.50 , 1.30 _
" , 2.00 ,, 1.50 l i 1

E CV' O)

., n CG CO l uj leC Ej , K " d)
Z F 2.C Ej .8

a . Q.O - ' Q

;g I 417.64 ;g
S ! "S P'

l "CV~U) . U)
l

ŘEZ č. 12 - km 0.082 46

5.07
0.52" 3.50 1.05 ,

l , 2.00 1.50 '

· Č)xg KE K m

tjy 'A 'i
;g I 417.68
'S '
U) ·

l

ŘEZ č. 13 - km 0.090 00
4.52

,0'(1.53 ' , 3.50 0.49
' 2.00 1.50 ' ' '

J J

't ť|
.: l 417.77

>
m i

ŘEZ č. 14 - km 0.097 11
4.90

' 0.97 , 3.50 ' 0.43
' ' 2.00 1.50

LI)Ei

é '£j '°4, ,
'Q. " '" Q),i l""" i
·CU · ·CU

~á l U)

ŘEZ č. 16 - km 0.102 40
10.06

, l

l l 4.99 ,,

Z
.U"

4.72 , ', 0.35
3.22 1.50

N ,I
J

a., :

2.0";: ĹQ.'Ĺ. ĹR"U"

l 417.91 ·9>
,Cl

"6
>

l :S9en

ŘEZ č. 17 - km 0.110 00

~~

13.24
' _ 3.00 ,,, 10.00

6.50

$!2 (N

e:
1 0°/j

J u"m "
lil
;g
'S ,
m6 I

, ' ' , 0.24

ľ 2.00 '-50 ' ' '

6i CX'
,G

ms E
I 418.01

l

SO 101 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY A TÚ, ZELEŇ

ŘEZ č. 15 - km 0.100 00
7.12

_ 3.05 ,,
3.64 ' 0.43

2.14 1.50 "
l J

.: 417.84 ,

zodpovědný projektant: Ing. Michal TůrkTlSOX s.r.o.
Vypracoval: Ing. Samra PrůchováPlzeňska 619/60, 370 04 Česke Budejovice

. Architektonický návrh:lC: 064 64 068 . .Vedouci zákazky: Ing. Michal Turk
Kraj: jihočeský Číslo zakázky: -
Kat. území: Litvínovice [686204] Datum: 06/2022
Objednatel: Obec Litvínovice, Litvínovice 39, 370 01 České Budějovice Měřítko: 1:100
Stavba' Stupeň: Čís. parě:

OPRAVA KOMUNIKACE MOKRÉ .
k.ú. LITVĹNOVICE DUR+DSP

Příloha: Část: Čís. přílohy:

PŘÍČNÉ ŘEZY D.1.1. 5.
r



q

t
N

1·

'L'
\jí, ,||

l

· 'Ĺ pt

'\

' \
\
:

l, .

I
\
\

., - " T é.

Ť" "" :"%: " " .J' ,

: ··- -... . ,Ĺ!, ,\ """· m
',3 '

'\,

.

1|

\

l

, ,,i, lb

\\

I \
' ~. l

Ĺ

0

Íl .
K

l % C)
, U'

C' ," = ' T"~~J '
r

E, l"e e C' . úl 0¢'0 '
LU 6Z"Ll }
LAj CC"YC O
6 ZV6L'8 AJ

<T· ' ... ^^· ľ¶C7 = X

P



V

LEGENDA

STÁVAJĹCI STAV

HRANICE KN PARCEL
7 75 ,l Ĺ ČÍSLO PARCELY

LEGENDA STÁVAjiCĹCH SÍTÍ

ELEKTRICKÉ VEDENI
PLYNOVOD
KANALIZACE
VODOVOD
KABEL METALICKÝ

NÁVRH :

NAVRZENÝ STAV

VOZOVKA

VjEZDY

CHODNÍK

mm ZELEŇ

?o?o'?o?o VAROVNÉ PÁSY - BETONOVÁ Di.AZBA PRO NEVIDOMÉ - červena barva

ODVODŇOVACI Zt.AB S MRĹZj

Uv a— ~ — ULICNI vpust S PRÍPOjKOU

IP10" STÁVAJÍCÍ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

POZNÁMKY:
VŠECHNY POKLOPY ŠACHET. VSTUPU A VŠECHNY KRYCÍ HRNCE ŠOUPAT BUDOU UPRAVENY DO VÝŠE NOVÝCH POVRCHU.
STÁVAJĹCĹ |NZENÝRSKÉ SÍTĚ JSOU ZAKRESLENY PODLE PODKLADU PŘEDANÝCH SPRÁVCI JEDNOTLIVÝCH PODZEMNÍCH
Síti ZPRACOVATELI GEODETICKÝCH PODKLADU

PŘED ZAHÁJENÍM ZEMNÍCH PRACÍ NUTNO POZADAT SPRÁVCE PODZEMNÍCH VEDENÍ O VYTYČENI JEJICH POLOHY A
ZEMNÍ PRACE V BLÍZKOSTI PODZEMNIHO VEDENÍ PROVÁDĚT ZA DOZORU TĚCHTO SPRÁVCŮ.

SO 101 -ZPEVNĚNÉ PLOCHY A TÚ, ZELEŇ

l
HLAVNÍ BODY KOMUNIKACE HLAVNÍ BODY CHODNÍKU
BOD Y X
ZU 760 191 .66 1 166 ÉJ93.58
TK 760 190.97 1 166 690.49
VBI 760 190.21 1 166 ÔÔ7.13
KT '760 189.01 1 166 683.91
TK 760 187.11 1 166 1378.83
VB2 760 183 76 1 166 66sj.90
KT 760 179.86 1 166 661.19
TK 760 163.37 1 165 624.45
VB3 760 156.29 1 166 608.É7
KT 760 151 45 1 166 592.06
KU 760 150.93 1 166 590.2ŠJ

BOD Y X
ZU 760 150.20 1 166 590.48
" k 750 141.9c 166 560.93
VBI 760 140.77 1 166 556.74
ŘŤ 760 139.23 l i66 552.66
KU 760 138.75 i 166 551 .38

CC'
TK 760 163.37 1 165 624.45 7

.VB3 760 156.29 1 166 608.É7 , Ĺ
KT 760 151 45 1 166 592.06 _ - "
KU 760 150.93 1 166 590.2ŠJ ." l

,.a l
_ —""' ' ' &3 le>

!

TlSOX s.r.o. Zodpovědný projektant: Ing. Micnal Tůrk
· l - Vypracoval: Ing. Samra PruchováPlzeňska 619/60, 3370 04 České Budě,ovice

IČ: 064 64 068 A'chuektonický návrh:
Vedoucí zakázky: Ing. Michal Tůrk

Kraj jihcčeský Cisb zakázky. -
Kat. území: L|tvinov|ce |6862o4j Datum: 06/2022
ObjednateE Obec Lilvinovice. Litvinovice 39, 370 01 Ĺeské Budějovíce Měřítko: 1:250
Stavba: Stupeň Cís. parě:

OPRAVA KOMUNIKACE MOKRÉ .
k.ú. LITVÍNOVICE DUR+DSP

Přdoha: Část: Cís. phlohy:

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES C. 3.

m m

l
t,E

l
,r


